
Renáta H. (rena1973) ID 363812 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 22:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za Váš zájem!

  Věci rezervuji max. 7 dní.
  Preferuji platbu předem na účet. Na dobírku nezasílám.
  Nezasílám na Slovensko.
  Balíčky posílám ihned, jak mi budou peníze připsány na účet.
  Věci posílám doporučeně, pouze na Vaši žádost a riziko obyčejně. Jestliže jeden měsíc od podání nedostanu žádnou zprávu,
že balíček dorazil nebo ne, považuji ho za doručený a podací lístek vyhazuji.
  Poštovné odhaduji, ale někdy se mi to nepovede, vždy záleži na paní na poště. Jednou posílám silný župan za 49,- , podruhé
tenkou bundu za 64,- . Nezlobte se tedy, pokud mi zaplatíte poštovné o něco větší, než pak ve skutečnosti je. Někdy doplácím
zase já.
  Veškeré dotazy ráda zodpovím, ale v tomto případě očekávám rychlou reakci z Vaší strany, zda ještě máte či nemáte zájem.
  U věciček se snažím udávat co nejpřesnější rozměry (proto reklamace z důvodu špatně zvolené velikosti bohužel
neuznávám), pokud byste měly dotazy, klidně pište, ráda přeměřím nebo nafotím další fotečky.
  Moc děkuji, že jste dočetly podmínky až sem!

  Příjemné nakupování

  Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

